ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成１６年３月１９日

■

パ
世

才
写

ア
た
ビ

エ
の

一

■

判
内
ア
タ
価
販

拝啓 益々ご

各  位

ブリト
＆ｍｏｒ

『世

さて、オリコン
ト２１組を一堂
詳細は下記を

企画内容
昨年の『世界
ート２、『ｏ
界の歌姫Ⅱ
サイズも大き
能溢れるフィ
真と共に、た
パート１同様
ンケートを基
ちです。ブリ
ヨンセ、ヒラ
昨年の『世界
ヴァネッセン
で、是非、チ
ポップス、ロ
言で括れば“

■掲載アーテ

1．ブリトニー

２．ＢｏＡ

３．ビヨンセ

４．ヒラリー・ダ

５．ステイシー

６．アヴリル・

７．ジェニファ

前作との相

型
容
ーティスト数
ーゲット
格（税込）
売店

清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ニー・スピアーズ、ＢｏＡ、ビヨンセ、ヒラリー・ダフ、ステイシー・オリコ
ｅ といった世界の歌姫、２１組を一堂に会した、スーパー写真集！！

ｏｒｉｃｏｎ ｓｔｙｌｅ スーパーアーティスト選書
界の歌姫Ⅱ ＰＯＰ ＤＩＶＡ』

－３月３１日（水）発売－

・エンタテインメント株式会社（本社：港区、代表取締役社長：垂石克哉）では、３月３１日に世界の人気女性アーティス
に会した、ｏｒｉｃｏｎ ｓｔｙｌｅ スーパーアーティスト選書『世界の歌姫Ⅱ ＰＯＰ ＤＩＶＡ』を発売致します。
ご参照頂ければ幸いです。                                                   敬具

の歌姫』に続き、２００４年版、『世界の歌姫』
ｒｉｃｏｎ ｓｔｙｌｅ スーパーアーティスト選書
ＰＯＰ ＤＩＶＡ』の発売です！！
くなり、写真の迫力もパワーアップ！ ２１世紀の
メール･アーティストたちの魅力を、見応えのある
っぷりとお届けできるものと確信しています。
、今回も掲載されたアーティストは、この春行った
に選出された、今、最も関心の高いハイパー・スター
トニー・スピアーズ（子供の頃の写真も掲載！）、ＢｏＡ、
リー・ダフ、ステイシー・オリコ．．．。
の歌姫』以降、ヒラリー・ダフ、ステイシー・オリコ、

■概 要

タイトル    「ｏｒｉｃｏｎ ｓｔｙｌｅ スーパーアーティスト選書

世界の歌姫Ⅱ ＰＯＰ ＤＩＶＡ」

発行、発売   オリコン・エンタテインメント株式会社

発売日      ２００４年３月３１日

判型／分量   Ａ４変型／１２８ページ前後

定価（予価）   １０００円（本体９５２円＋税）

販売        全国書店、レコード店で販売

スら、新人でいきなり大ブレイクという人たちも続々と登場。そんな最近注目のアーティストも収めました
ェックの程、お願いします。
ック、Ｒ＆Ｂ、ヒップホップと音楽的なジャンルは様々ですが、本書に収められているアーティストたちを

ＰＯＰ”。即ち、“ＰＯＰ ＤＩＶＡ”の最前線をこの一冊で、あなたの目で確かめることができるのですっ！！

ィスト（番号は掲載順の番号です）

・スピアーズ   ８．アシャンティ            １５．アリシア・キーズ

          ９．ホリー・ヴァランス        １６．ミシェル・ブランチ

            １０．エヴァネッセンス        １７．ケイティ・ローズ

フ        １１．レオノール・ワトリング     １８．リリックス

・オリコ     １２．クリスティーナ・アギレラ   １９．ｔ.Ａ.Ｔ.ｕ．

ラヴィーン    １３．クリスティーナ・ミリアン   ２０．ネリー・ファータド

ー・ロペス   １４．ケリス                 ２１．ノラ・ジョーンズ

違点
『世界の歌姫』（２００３年５月刊）   『世界の歌姫Ⅱ ＰＯＰ ＤＩＶＡ』

   Ａ５          ⇒    Ａ４変型（ビジュアル重視）
   カタログ形式      ⇒    グラビア形式（写真で見せる／グレードアップ）
   １００         ⇒    ２１（厳選！）
   １０代ガールズ     ⇒    １０代後半～２０代前半ガールズ
   １２６０円       ⇒    １０００円（お買い得感アップ）
   レコード店中心     ⇒    全国書店、レコード店